
UCHWAŁA Nr XXX/223/2021         

   RADY MIASTA RADYMNA 

 z dnia 25 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pt. „Kompleksowe usługi opiekuńcze  

w Mieście Radymno” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej VIII: Integracja Społeczna, 

Działania 8.3 Zwiększenie  dostępu do usług społecznych i zdrowotnych, Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020, poz. 713) w zw. z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 1876 z późn. zm.) w zw. z Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się do realizacji projekt pt.: „Kompleksowe usługi opiekuńcze w Mieście 

Radymno” realizowany w ramach Osi Priorytetowej VIII: Integracja Społeczna,  Działania 8.3 

Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych, Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w ramach naboru nr. 

RPPK.08.03.00-IP.01-18-050/20 do kwoty 1 388 196,67zł (z czego wkład własny na rok 2021 

wynosi 19 982,94,  na rok 2022 wkład własny w kwocie 28 243,92, w roku 2023-21 183,14zł). 

Czas trwania projektu obejmuje okres od 01.04.2021r-30.09.2023 r. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                       

 

Przewodniczący  

        Rady Miasta Radymna 

                                                                                             

 

   Andrzej Pacek 

 


